

Objednávka č. 62/2024

Dodávateľ:

Obchodné meno: **N.L. stav s. r. o.**

Sídlo: Hlboká 1097/7, 900 55 Lozorno

IČO: 45 374 937

Zápis: v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, odd.: sro, vložka č. 62925/B

Objednávka vyhotovená v Lozorne, dňa **14.3.2024**

objednávame u Vás

Predmet plnenia: zhotovenie diela: ZŠ Lozorno – oceľové zábradlie vstupu do objektu + oceľový poklop v jedálni

Názov	Cena v € bez DPH	Celková cena v € s DPH
zhotovenie diela: ZŠ Lozorno – oceľové zábradlie vstupu do objektu + oceľový poklop v jedálni * podľa prílohy	1 071,65	1 285,98
Spolu		1 285,98

Spôsob platby a splatnosť: bankovým prevodom; splatnosť faktúry 30 dní odo dňa obdržania

Miesto dodania: Obecný úrad Lozorno, Hlavná 1, 900 55 Lozorno

Kontaktná osoba: Jana Karovičová, 02/6920 4318

Termín dodania: do 19.04.2024

Ďalšie dojednané podmienky / odlišne od ponuky dojednané podmienky:

Zmluvný vzťah sa spravuje príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a inými všeobecne záväznými právnymi predpismi vzťahujúcimi sa k dodávke/plneniu. Pre zmluvný vzťah platia Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno (ver. 01/2019, znenie účinné od 01.06.2019) pokiaľ táto objednávka alebo ponuka, ku ktorej sa vzťahuje, výslovne nestanovia inak. Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno sú zverejnené na www.lozorno.sk.



Mgr. Ľuboš Tvrdoň
starosta obce Lozorno



Odberateľ: Obec Lozorno, Obecný úrad, Hlavná 1
 Projektant:
 Dodávateľ: N.L. stav s.r.o., Hlboká 1097/7, 900 55 Lozorno

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 04.03.2024

Stavba : ZŠ Lozorno : Oceľové zábradlie vstupu do objektu + poklop v jedálni
 Objekt : ZŠ Lozorno : Oceľ. zábradlie exteriér - 2 ks + oceľ. poklop v jedálni

N.L.stav s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
1	011	631318601	Úprava, doplnenie poteru podlahy cementovou zmesou stred. zaťaženie s podšalovaním. kotvením do bet. telesa	1,000	súbor	39,20	39,20	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				39,20			39,20	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
2	221	919735151	Rezanie, úprava stávaj. betónového otvoru nepravidelného tvaru s vymeraním. pre osadenie oceľ. poklopu	1,000	súbor	66,00	66,00	20
3	015	939902411	Brúsenie hrany povrchu cement. poteru pre lem oceľ. rámu, zníženie nivelety o hrúbku rámu	1,000	súbor	57,00	57,00	20
4	011	953942921	Osadenie rámov oceľ. poklopov bez ich dodávky	1,000	kus	54,00	54,00	20
5	011	953D42121	Výroba oceľ. rámov s poklopom so zasúvacím držadlom	1,000	kus	59,87	59,87	20
6	MAT	553000050	Materiál pre oceľový poklop	1,000	súbor	38,70	38,70	20
7	013	976085821	Vybúranie oceľ. rámov s poklopmi alebo mrežami do 0,60 m2	1,000	kus	27,36	27,36	20
8	014	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m + likvidácia stavebnej suti	1,000	súbor	42,55	42,55	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				345,48			345,48	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				384,68			384,68	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
76 - KONŠTRUKCIE								
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
9	767	767221420	Montáž zábradlia schodišť z oceľ. rúrok do betón. podlahy	2,000	kus	76,00	152,00	20
10	767	767847100	Povrchová úprava farba základná a dvojnás. prášková, s odmastením a odhrdzavením podkladu	2,000	kus	34,40	68,80	20
11	767	767D25534	Výroba zábradlia schodišť z oceľ. rúrok	2,000	kus	109,25	218,50	20
12	MAT	553466330	Materiál na oceľ. zábradlie schodišťové	2,000	súbor	48,66	97,32	20
13	MAT	593402331	Kotviaci a spojovací materiál	2,000	súbor	24,32	48,64	20
14	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	5,853	%	2,00	11,71	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				596,97			596,97	
76 - KONŠTRUKCIE spolu:				596,97			596,97	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				596,97			596,97	
OSTATNÉ								
15	OST	999999901	Dopravné náklady	1,000	súbor	90,00	90,00	20
OSTATNÉ spolu:				90,00			90,00	
Rozpočet celkom bez DPH:				1 071,65			1 071,65	

5 DPH 1285,98

1285,98